
 

 

Zarządzenie Nr 31/2013/2014 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 22 stycznia 2014 r. 

 

 

w sprawie zmian organizacyjnych na Wydziale Kultury Fizycznej, Zdrowia i Turystyki. 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. z  2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz § 15 Statutu Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego 

 

zarządzam, 

 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Na Wydziale Kultury Fizycznej, Zdrowia i Turystyki wprowadzam następującą zmianę             

w strukturze organizacyjnej Instytutu Kultury Fizycznej: 

1) tworzę Zakład Badań i Rozwoju. 

 

§ 2 

 

1. Struktura organizacyjna Instytutu Kultury Fizycznej po wprowadzeniu zmian jest 

następująca: 

1) Zakład Badań i Rozwoju 

2) Zakład Biomedycznych Podstaw Kultury Fizycznej 

3) Zakład Sportów Indywidualnych 

4) Zakład Sportów Zespołowych 

5) Zakład Teorii i Metodyki Wychowania Fizycznego i Sportu 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2014 r. 

 

 

 

 

 

                                                                                                             Rektor 

 

 

 

                                                                                    prof. dr hab. Janusz Ostoja-Zagórski 


